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Es gelten die Festsetzungen und Bestimmungen des
BPlans Nr. 77 "Vellmar-Nord". Alle Angaben ohne Gewabhr.

Flurstiick Nr. 367

EuropastraBBe 34
34246 Vellmar

Amtliche GroBe
Stadtebauliche Kennwerte
Baugebiet

Grundflachenzahl (GRZ)
(Uberschreitung bis max.)

Geschossflachenzahl (GFZ)
max. Firsthohe
max. Gebaudehdhe

Bauweise

Zahl der Vollgeschosse

Hochstzuldssige Zahl
der Wohnungen in Wohngebé&uden

Keine Vorgaben zu Dachformen.

530 m?

WA1

0.35
(0.6)

0,7

12m

10 m

abweichende Bauweise

(Gebaudelange von 25 m darf
nicht Gberschritten werden)

2 Wo

Décher mit einer Dachneigung <10° sind extensiv zu begriinen. Zu gestalterischen
Vorschriften siehe bauordnungsrechtliche Festsetzungen BPlan Nr. 77 "Vellmar-Nord".

Stadt Vellmar

.
N

Stadtebauliche Kennwerte zum

Bebauungsplan Nr. 77
"Vellmar-Nord"
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